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Version 2018 Höst 
Detta dokument beskriver de nyheter i den nya versionen som berör institutioner/motsvarande 
samt de förbättringar som avdelningen för ekonomi och upphandling infört samtidigt som 
versionsbytet. Bytet sker från version 2017Höst till version 2018Höst. Handledningar och 
lathundar samt filmer för Raindance är uppdaterade med förändringarna.  

Nyheter i samband med versionsbytet 

Gemensamma 

Signera 
Funktionen Signera synlig även i Menyn. 

 

Utloggning 
Nu finns det en särskild Utloggningsknapp 

  

Avattestera 
I konteringsdialogen finns en ny ikon för att avattestera alla mina attesterade rader samtidigt.  
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Tooltip koddelar  
För man musen/markören över en koddel i konteringsdialogen så visas benämningen på 
koddelen. 

 

Kopiera föregående rad  
I konteringsdialogen finns en ny ikon för att kopiera föregående rad. Knappen finns 
tillgänglig för nya rader. Knappen kopierar alla fält i kodsträngen samt textfältet. Du kan 
sedan fylla på med belopp och om du vill ändra i kodsträng eller textfält innan du trycker 
enter. 

 

Tusentalsavgränsare  
Tusentalsavgränsare finns nu i alla beloppsfält i konteringsdialogen, i inkorgens beloppsfält 
och i fakturasökningen. 

Bifoga dokument, tillåtna filtyper 
Tillåtna filtyper när bifogar dokument på leverantörsfakturor, bokföringsorder m.m. är 
fortsättningsvis endast PDF, txt, xlsx, xls, docx, doc och tif. Observera att till kundfakturor och 
rekvisitioner ska endast formatet PDF användas. 

Bifoga flera dokument 
Det är möjligt att markera och bifoga flera dokument samtidigt i funktionen Bifoga dokument genom 
att markera flera önskade dokument och klicka öppna och slutligen på knappen Bifoga. 

Cirkulation 
I cirkulationsfliken kan du numera ange en cirkulationsmall och bara trycka enter i stället för att 
klicka på knappen Mall. Observera att om mall väljs in i cirkulationen och om användare i mallen 
har satts upp seriellt (1, 2, 3 osv) kommer den ordningen ändras om det innan finns användare kvar i 
cirkulationen, antingen måste de användare strykas innan cirkulationsmallen väljs in eller så får 
cirkulationsordningen justeras efter att mallen har valts in. 
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Anläggningsregister 

Knapp för visning av faktura  
I funktioner för preliminära och definitiva anläggningar har en knapp ”Visa faktura” tillkommit. 
Med hjälp av denna kan man direkt komma till en ev. kopplad faktura till anläggningen. Finns flera 
kopplade fakturor får man först möjlighet att välja vilken faktura man vill se. 

 

Kundfakturor 

Bifoga dokument 
När du i funktionen Bifoga dokument bifogar bilagor till kundfakturor och rekvisitioner ska de alltid 
vara i format PDF.  

E-faktura 
Genom tabellen Efaktura på kundfakturor syns det om fakturan sänds som e-faktura till kunden. 

 

Utskrift av kundfaktura/rekvisition 
Tidpunkterna för kundfakturautskrift har hittills varit kl 9.00, 13.00 och 17.00 men har nu utökats 
även med kl 15.00. 

Återbetalning till kund/bidragsgivare 
Ny rutin för återbetalningar av kreditkundfakturor och kreditrekvisitioner. De ska fortsättningsvis 
utbetalas till kunden/bidragsgivaren från kundreskontran dvs ingen leverantörsfaktura behöver 
skapas för dessa återbetalningar. Mer information finns på sidan Återbetalning av kreditfaktura i 
Medarbetarportalen. 

https://mp.uu.se/c/perm/link?p=316830949
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Leverantörsfakturor 

Koppla kredit med en debetfaktura  
En ny knapp har tillkommit i leverantörsfakturaportalen där du kan koppla ihop din 
kreditfaktura med tillhörande debetfaktura. Du kopplar ihop fakturorna i konteringsdialogen 
via knappen ”Korrigera/koppla fakturor”. Den är grön om det inte finns några kopplingar 
eller röd om det finns kopplingar. I fönstret kan du lägga till en eller flera fakturor som du 
vill koppla med din kreditfaktura. Har du kopplat med fel faktura så kan du enkelt ta bort 
kopplingen genom att trycka på en papperskorg bredvid faktura.  

 
 
Om den kopplade fakturan ligger på annan leverantör så får du ett felmeddelande.  
Försöker du koppla fakturan som redan har en koppling till annan faktura så får du också ett 
felmeddelande om det. Alla varningar visas längst ner i fönstret med röd text. Observera att 
detta inte har någon koppling kring utbetalning av fakturorna, då måste som tidigare 
förfallodag ändras. 
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Riksbankskod på utlandsfakturor 
I samband med att en utlandsfaktura konteras kommer en påminnelse (popup-ruta) att 
riksbankskoden (Utbetalningskod utland) ska kontrolleras och att den ska korrigeras om den är fel. 

Se alla tidigare konterade fakturor  

I konteringsbilden kan du klicka på knappen  som visar de fakturor som du har konterat eller 
attesterat på denna leverantör tidigare.  

Nu finns en knapp  i den bilden där du ser alla definitiva, helt betalda eller 
klarmarkerade fakturor. Det kommer endast visas högst 100 fakturor. 

Bokföringsorder 

Korrigera bokföringsorder 
Ny knapp som är synlig på definitiva bokföringsorder om den är korrigerad/kopplad till en 
annan bokföringsorder. 

 

Budget & Prognos och Uppföljning 

Flytt av exportera samtliga flikar till Excel 
Knappen för att exportera samtliga flikar i en bild till Excel har tagits bort. Funktionen har 
flyttat till popup-fönstret. 
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